me. Namque quoniam corde predicare co-  
ponens iuramentum et oecis usque. dum  
te quoniam misericordem habebas. fide-  
care auctum domini acceptum: et dicere rem  
vitios. Et quod placuisse librum: reddidit  
ministro et seddit. Ecce omnis iusmagoga  
oculi erant indebetentes et eum. Cepit autem  
ad illos: quod iudee spuma est huius sepius  
mauribus interfectus. Et quod testimoniū illud  
erat. et mirabatur in omnibz gressu. quod pœde  
vart dore ipsi: et dicebat. Nonne hec est filius  
Ioseph: et ait illis unus discipulus illius: haec  
sunt iudicium. Predicat enim te ipsum. futuram  
vobis facientem fac et hunc in  
paternitate tua. Autem ait dominus dico vobis: quod non  
propheta acceptus est nisi per misericordiam suam. Inuita-  
re dico vobis: nille iudee erat idiebus  
elelytis istis quoniam clausus est a celo annis  
tribus: et misericordia sua. cum fecerit famosus  
genui iudee isti: et admissus illum natus  
fuis est elias in iudea regnante sacerdotio ad  
uerentur iudea. Et in ista iudea erat in istis.  
sicut elysae apollini: et non eorum nundinum est  
in iudea annis suis. Et repente sibi omnis ius-  
magoga iudea audienter habuit. Et surrexit et  
cepit illum ex cunctate. et dixit ei: tu  
nisi ad fratrem tuum iudeam. super quiem cunctas  
villorū erat edificata: non perciperis mecum eum.  
Hoc autem iudeos: per iudeum monachum dicit. Et  
descendit iudeus in iudeam iudeam in  
galilee: et docet illos salibus. Et con-  
cepitur iudeus ei: quod ipso regnare e-  
mit summo ipso. Et iusmagoga erat homo  
huius de nominis iudeus: et exclamauit  
noce magna dicens. Sime quod ubi et  
in iudeo nazarene: ne sis tu pere nos. scio  
te quod secundum dicitur. et in capitulo iudei dicens  
Obmutescit: et exi ab illo. Et  
quod precibus predicationis iudeum: exiit  
ad illo. nichil quod et noce. Et frater eius panes  
in oīibus. Et gloquuntur. adiuvare dñm

q̄ e h̄ ubū q̄ apōlestātē t̄ imitātē  
p̄t. iūndis sp̄ib⁹. t̄ cœnit: et dīmū  
galut̄ fūmā d̄ t̄lo. i cēm̄ locū regi-  
om̄. Sinḡs ā uſe deſtūagoga i m̄i-  
uit idomū ſymōts. Soc̄ ā ſymōts  
tenet̄ illagis fedib⁹: t̄ coganeſ  
illū p̄co. Et stans ſt̄ illā: ſp̄ii ſeb̄:  
er dīmūt̄ illā. Et q̄tūmo ſurgenſ  
uit illāt̄ ill̄. Cū ſol ā occidib⁹ ſoſ  
q̄ iſeb̄uit iſfirmoſ ſartis langouib⁹  
duoceluit ill̄os ad eñ. At ill̄ ſuſḡis  
maū iſp̄ens: curauit eos. Octeluit  
ā demōta a m̄lāt̄ t̄lūmāt̄ t̄ dīmā:  
q̄t̄ m̄c̄oſ p̄b̄ al̄ d̄l. Et m̄c̄uſo ū ſuſe-  
uit ea loq̄. q̄ ſc̄eluit ip̄m̄ ē x̄p̄m̄.  
ſc̄i ā die: eḡi ill̄ ūt̄ iſdestūm̄ iac̄.  
et ſc̄ie requeleuit eñ. t̄ ueneit uſ; ad  
ip̄m̄: et deuuebit ill̄ ūt̄ ſuſeſter;  
ab eis. q̄d̄ ſuſe at: q̄ ſalūs cīmād̄  
oſ ſuſe eūnḡt̄c̄are regūm̄ d̄l: q̄ ſuſe  
m̄l̄ ūt̄. Et eunt p̄d̄icās iſtūagogaſ  
galilee.

**F**ecum est et cum turbae utruerent secum ipso  
audiiret ubi dicitur quod stabat  
locus magni genesantibus. Et uidit  
duas manus stantes super montem. pri-  
mitores a deo secundum et laudes voca-  
descenderat in manu manu. quae erat symonis  
rogauit eum. ut ait mihi rediueret pusillus.  
Et sedes docebat de nunciis eius. br  
cessauit a loco. dixit ad symonem. dñe in  
antri. et levare rete mala capessui. Et  
gens symon dixit illi. precepisti per-  
totam noctem laborantes in cernu:  
mumbo a tuo laco addo rete. Ecce alii se  
cesserunt quibusque pusilli in profundis  
opiosam rupelunt a rete eorum. et  
annuntiavit socius quod erat talia manu  
invenientur et ad invenientur eos. Et me  
nisi et impicauerit abbas nunciis i  
n pene ingens. quod quidetur symon

percepit ad gemina ihu dicens.  
Examine: quod hoc puerum tu domine: sed quod  
ei crediderat eum: et os quam illio erat  
incipit puerum quoniam ceperunt. sicut a  
iacobum et iacobum filios rebredi. qui  
erant socii synois. et aut ad synois  
ne me. soli timere. celi in locis eris  
capti. et subducatis. id est na  
tibus relicitis oibis secutus est eum. Et  
stetit eum et in illa auctoritate. et aere  
nre plenius lep. et iudeos ibi et prode  
misi suam rogauit eum dices domine si  
mis potes me minare. et excedens  
manu: tetigis illum dicens. nolo in datur.  
Et exinde manus festum: discens  
iher ab illo. et ipse percepit illi: non uenire  
dicit. sed uide ostende te sacerdotem: et nos  
pro emendante tui munus sic percepit mo  
ylos in vestimentis. plausus habuit a ma  
gister domino d' illo. et que fecerit tibi uaq  
ue non audiuit eum. et caruit ad inservita  
tibus suis. ipse non secedebat indecum  
coerabit. et fecit eum una die: et ipse  
secedebat doctores. et erant pharisei se  
dentes et leges doctores qui uenient  
ex oculis isto galilee. et inde et uerbo.  
ecce enim erat ad sanctos eos. et coe  
miti portantes in electo hominem qui erat  
parvulus. et uelut eum in ferre. et po  
nere aii eum. Et non invenientes qui esse illu  
miserent proba: ascenderit super pulchrum:  
et prius regnus omnium illi predicti in  
mediis annis ihu. qui fidei non uidit. dicit  
hunc dominum uerum eum puerum. et ceperunt et  
guare scilicet et prophetarum dicitur. quia  
est hunc qui loquitur blasphemias: quia per dominum  
te puerum solus deus. ut cognovit a me  
omnes cordis eorum. Ihesus dicit.  
ad illos. quod cogitans in corde; natus  
quod est faciliter dicere dominum est puerum an  
dicere sinistre et ambigui: ut a sciret qu-

ali homines posset autem hunc in corde ducere  
rendi puerum aut prophetum. et mihi dico sur  
ge. come latum tuum. et uade in domum  
tuum. et festum surgens coram ip  
suis latum tuum laetabatur: et abiit in domum  
suum magnificans dominum. et stupor ad  
hunc dicit os: et magnificat dominum. et rep  
lica sicut puerum dominum. que in domum  
miserabilis uide. Et puerus ihesus existet et uidet  
publicanum nomine leon. sed in tempore adche  
lonem: et ait illi. uenire me. et reliquit  
stilum: surgeus secutus est eum. et fecit ei  
quoniam magnificum leoni: in domo sua.  
Et erat enim multa publicanorum et aliorum  
qui in eis distinxerat. et misericordia  
plurimi et scilicet coram dominis. ad dominum pu  
rios et que propheticus. et predicti id est multa  
ducentis et bibitis: et sensi nre: dixit  
ad illos. Non cogite quod sanus sum medicus: sed  
quod male habet. Non enim uocare in me  
est potentes neputiam. ut mihi dixerint  
ad eum. que dominus iohannes leonem feci  
quoniam. et obsecratores faciunt. similiter et  
publicanorum illi. a domini et bini. quibus  
ipse ait. nullus potest filios sponsi.  
dum quod est ipso fratre leonem nre: rem  
eunt. et dies. et cum ablatum fuit ab illis ipso  
sum: cum ieiunabuit in diebus. dicebat  
a domini silencio ad illos. quod non quoniam  
sum: a uestimento uoco: ieiunabuit in  
uestimentum uero: Alioquin et nouum rumpit.  
Et hec non quoniam quoniam a uoco: et  
nemo interit nisi nouum in metas ne  
cessus. Alioquin et super uinum nouum ueneris  
et ipsum effundet: et metas vibunt. sed  
metu nouum uincere nouos in metu  
est. et in quo quoniam est uero uincere ne  
statim uult nouum. dicit enim uerum meum est.  
**E**cce enim est in sacerdotio sacerdotio  
postridetur nre per sacerdotem uelle in  
disciplini est sacerdos: et in aduersariis non

fratres in aliis. quia a plurimorum di-  
ctitur illi. quod faciatis. quod non uic Peace Calbis.  
et plures eis ad eos dicit. Nece huius legatus  
et fecit deo cum esturis et ipse et quod coerat.  
quod intra idem cum dicit. et pueres plurimos  
superficie. et manducare. et dedit hiis qui  
cum ipso erunt quod si lucet manducare. in  
cum sacerdotibus. et dicebat illi. quod deo est filius  
ipsius. et cum salvi. scimus est et iammo salvi  
in inter. tunc nago et docet. et erat ihes.  
et manus eius dextera. erat arida. et nescivit  
a deo et plurimi. si cum salvo cures. ut  
in pectore unde acusaret eum. ipse quod  
sciebat cogitationes eorum. Et ait boni qui  
vilevis manus aridam. Surge et uita  
in mediis. et surgens stetit. ait. Ad illos  
tunc. intruigo nos filios salvi ut uide  
in male. aliam salutem facere. in pectore ipsi  
intraeclit. et a prospexit oculi. dico hoc  
cristende in amissione. et excedit. et re  
mota est manus eius. ipsa neplena sed in  
pectore et glauconia ad inuidem quod nam  
faciente de ihesu. scimus est a inuidem diebus. exue  
tio in inuidem orare. et erat per noctans.  
in oratione deo. et cum dies fessus esset. parauit  
discipulos suos. et elegit. xii. et ipsos.  
quos et aplos nominauit. et ymitem qui em  
cognitum petebat. et audiens fratrem eius. Iacob  
uulnus et iobem. plurimum. et uirtutem  
agathinum. et thomam. Jacobum apostoli. et  
syndem qui vocatur zelotes. Iuda. Iacob  
uulnus. et iuda scariotum qui fuit apodus. et der  
quendos qui illi stetit in lacu capitulo. et ibi  
discipulus eius et multitudine copiosa pleb.  
ab eo iudea. et uulnus et marthua et cetera  
et sydonius. qui non uane. non audiret eum.  
et saudarent alaugionibus suis. et qui  
nevidunt a spiritibus inuidis cibis. et  
deus fuit. qui rebatur cum tangere. qui in de  
uso exiebat. et saudauit eos. et ipse e  
lentatio actio in discipulos suos dicebat

bi pueres spili. quod uirum est regnum det.  
bi que esuritis. qui faciatis. bi que  
fleatis. qui ridebatis. bi eritis cum nos o  
dime uiles. et cum separauit nos. et exp  
uimus. et cecidimus uonum uirum tamquam  
malum. propter filium uonis. gaudete et exulta  
te in illa die. ecce enim in die nostra est  
in celo. sed hic faciebatur propter pries  
oxy. Unde ne nobis dominum querens quo  
litterem. aiam. ne nobis qui faciemus eis.  
quod esurientes. ne nobis qui rideatis minic.  
quod ingreditur. et fiebatur. ne cum vobis ubi  
diximus os uones. sed cum uobis faciebatur prie  
ter apertos pries cor. sed uobis domino qui audi  
tis. diligite inuidos uos. uisitate  
uos qui odierit nos. et uide maledicere  
uobis uobis. et orate pro calumpniantibus uos  
et quod te peccare in maxilla. prie ei et alle  
gium. et adeo qui auferit et inestimabile. eu  
am tunicae uolu phylax. omnia percutit te et  
dive. et qui auferit qui uis ne repetas.  
Ecce uires uobis faciat ubi uiles. et uos  
suscite illi sunt. et si diligenter eos qui nos  
diligunt. qui nobis est gratia. Nam et pueres  
diligentes se diligunt. et si uulnus fecitis  
uos qui uobis uulnus faciunt. qui nobis est gratia. su  
de et pueres uobis faciunt. et si multum de  
dicas uos. a quibus spiritus recipere. qui nobis  
est gratia. Nam et pueres pueris feliciam.  
et recipiunt eis multum dilectione in uul  
nos uos. et uulnus faciunt. et multum dñe  
uulnus spantes. et erit in die nostra uita mi  
ca. et certus fuit. nascitur. qui ipse denig  
natur. si inuidos et inuidos. et sutor g  
inuidos. sic et g inuidos inuidos  
ors est. nascitur inuidos. et uulnus inuidos  
inuidos. nascitur inuidos. et uulnus inuidos  
diliguntur. et diliguntur uobis. dñe et di  
uulnus uobis. aperturam uulnus et qfertur. et con  
gutatur. et si afflentur. auunt et qm  
uirm. Cade uulnus qui in uiuus filius. ne

**C**um à p[re]l[ati]o[n]e o[ste]ra p[ro]p[ri]etate r[ati]onib[us] p[re]l[ati]o[n]e. t[er]tiu capitulo haec. Ceterum omnis iurem d[omi]ni sui male h[ab]ens erat p[ro]p[ri]etatem sibi: q[ui] m[od]i erat p[ro]p[ri]etatis. Et ait andreas de ihu misit ad eū sc̄iores iudeu[m]: ro[ga]s eū n[on] uenire. t[er]ciam d[omi]nū eius ait illi q[ui] p[re]f[er]eb[er]at ad ihu magistrum eū sonante d[omi]nes ei: q[uia] d[omi]nū eū h[ab]uit p[ro]p[ri]etas. d[omi]nū ei g[ra]tia intrauit. t[er]tia erga ipse edificauit h[ab]eb[us]. I[es]us d[omi]n[u]s ibat cū illis. Et cū li[bi]s n[on] longe aet ad domo: misit.

ad eum ceteris annos dicens. dñe non  
negiri. ille est dignus mihi. uero sub nocte meum  
inueni: ppter quod me ipse uero sibi dignus eram  
nisi uero enim ad te: sed dico uero: tu ha-  
bueris prius misericordiam. Nam et ego hunc sibi sub po-  
nitate quamvis vobis suis me misericordia.  
dico hunc uade et uadit: et a uero tu uenit:  
et cum me misericordia tibi est fidei. qd quando uer-  
rat eum. et quibus sequentibus se fides dicitur. hunc  
dico uobis uero misericordia uita fidei misericordia. Et nunc  
nisi qd nulli sunt ueritatem dominum. uenient enim  
qd languerat anima. Et scimus eum discipulus  
bit hunc ieiunitam qd noscebam ueritatem: et ibi  
quodmo discepuli ei: et turbam corporis. Cuius  
a prophetice recte auertitur: ecce defunct  
emittitur filius ipsius patris suus. Et hunc in  
dua erat: et turbam ciuitatis missum a  
illa. quoniam a illi uidetibz dominus nulla morte.  
sunt enim: dixit illi filio filii. et accessit: et  
censit loculum. huic a qd portabat uite  
recte. et ait: adolescentes tibi dico surge. et  
resedit qd erat mortuus: et acepit locum. et de-  
dit illi misericordiam sue. acepit et obsequi  
magistrorum domini dicens qui propheta ha-  
bitum habuisti in nobis: et quod misericordia  
plicet suam. et exiit hunc quod in misericordia  
uidet yeo: et genua trauegrediens et nunc  
plauit iustus dominus apostoli ei: yonuus ihesu.  
et quocum dnos d discipulis suis io-  
nites et misericordia ad ipsum dicens. tu es qd  
uictor os. an alium expectamus: eniim a  
uictor ad eum uite direxit. iohannes uer-  
mis nos ad te dicens. tu es qd uen-  
tus es. an alium expectamus: iustus ihesu  
lora canit ueritos a languoribus et pla-  
gibus. et spiritus malus et omnis ueritas abu-  
misi. Et genit dixit misericordies reuicta  
te iohanni qd uidistis et audistis: qd con-  
uiderit claudi ambo lante. leprosi ueritatem  
et aliud et audiuit. mortui resurrexerunt:  
victores euangelizant. et ueritatem qd nunc

sciamur ab iudeo. Et cum discerent  
nominis iudeos. accepit dominus iudeos  
quod ex iudeo indestum iudeo. At tu dicens  
nomen mons. sed quod ex iudeo iudeo ho-  
minem monib; iudeos idem.  
Caro quae est paostra et iudeos. et  
animi regnum. et quod ex iudeo iudeo.  
propheta dicit deus ubi est paostra paostra  
hunc dico scimus enim. ecce iudeo agnus me-  
us. cui facies paostram. qui perfibitur iudeo animus.  
dico ei ubi. animor in te natus paostrum  
propheta iudeo in te natus es. qui a animo es.  
In regno domini maior es ipso regno paostrum  
animorum et paostrum. misericordia  
dum. baptizans in paostris. paostrum  
a te legem paostrum. omnium dei operum in te  
metipos. non baptizans ab eo. Cum ergo  
filios dicat homines gaudiom huius et filios  
tuos. filios sedetum istud. pro-  
quisitum ad huius. et dum. Cantamus  
nobis omnes. et non cantantes. laudamus  
et non plorantes. neque enim iudeo ne  
plaudicamus paostrum. non vobis iudeos  
et dicimus deum tuum habemus. neque filii vobis  
laudicamus et vobis. et dicimus. Ecce huius  
deorum agor. et vobis iudeos. animo pao-  
strum et paostrum paostrum. et  
misericordia est sapientia ab omnibus filios suis  
rogauit a illis quod dicit paostrum non man-  
ducatur cum illo. Et magis anima paostrum  
restet de causa illius. et ecce natus quoniam in  
animam paostrum non cognovit quoniam  
vix in domino paostrum. ita quod illa  
bastum in genuen. et statim recte seruit  
pedes eius. Iacimus accepit regnum pedes eius  
et caput eius sicut regis filii. et osca-  
lum pedes eius. et in genuo non ingebitur.  
videns a paostrum quoniam paostrum  
autem natus se dicas. non si a paostrum  
natus quoniam paostrum ecce quoniam eum. quia  
paostrum eum. Et hunc regem dicas ad illam

**S**imoni h̄c t̄ ad dicere. Et ille ait:  
magis dic. Quemus t̄ h̄c dix. domo de  
utrius erat causa generationis sui  
debet dicimus. quod enim dicitur: et ali⁹  
quod dicitur. Nō h̄c enim nō reddetur  
domini mentis. qd̄ ḡ eū plus diligēt h̄c  
sime dix. Et dico qd̄ h̄c qd̄ cui p̄l  
domini. Et ille dixit et veritatem indicauit.  
Ecce quād ad militem dixi sūmū. Vide  
hanc matrem? Intra ī domum tuam  
aquit pedem tuū nūs n̄ dedisti. h̄c lacit  
mīs itgalū pedes mōs. et capillū su  
is r̄sat. Et h̄c mī n̄ dedisti. h̄c exq  
fūmū. n̄ aess. n̄ osculari. pedes mōs  
oleo cap̄ tēmū. n̄ n̄ xisti. h̄c magis  
to nūs pedes mōs. Et qd̄ dico t̄ te  
nō et pota multa. qm̄ dulē mōs  
cum ā mī dūmū dūmū. mī dūmū.  
dix h̄c ad mī. Rēmīt t̄ pota. Et cepe  
r̄d qd̄ sumū accidēbat dīcē mit̄ se. qd̄  
ē h̄c qd̄ t̄ pota dūmū. dīcē ad mī  
fides tua te saluā fecit. Vide mī  
**E**t sc̄m̄ ē deinceps. —  
et ip̄e t̄ faciebit paucatess  
et castella. p̄dicas. et euangelizans  
regnum dīcē diuīcium qd̄ illo. et mī  
neves alīq̄ qd̄ erāt quāme a sp̄tib⁹  
malig⁹ns. et fūruntib⁹. amīla qd̄  
noct̄ magdalenā dīcē de mōla sep  
r̄t̄ extierat. et iōmīa m̄cor chm̄c. p  
cīrōres h̄dīc. et fūrūa. et ille multe  
qd̄ nūt̄ fūrūt̄ ei dīcē fūrūt̄ suis. qd̄  
ā cīrō pūma qd̄ uīt̄. et dīcē fūrūt̄. p̄  
varēt̄ ad eū dīcē p̄fūrūt̄ dīcē. Cīrō  
qd̄ fūrūt̄. fūrūt̄ fūrūt̄ fūrūt̄. Et dīcē fūrūt̄  
fūrūt̄. Et dīcē fūrūt̄ fūrūt̄. Et dīcē fūrūt̄  
et uolucres oeli oēderat. et a⁹ cīrō  
fūrūt̄. et nūt̄ aut̄. qd̄ n̄ fūrūt̄.  
h̄dīc. Et a⁹ cīrō dīcē mīt̄ fūrūt̄.  
et fūrūt̄ ex hocque sp̄me fūrūt̄.  
Et a⁹ cīrō dīcē mīt̄ bōlū. et orū fūrūt̄.

*af*

et ait uir cō nōm ianuus. et ipse  
p̄neps sinagoge erat. et occidit ad  
petro ihu. rogans eū uīt̄; idomū  
et quod filia iuica erat illi. sicut annou  
xi. et h̄ iustebar. et om̄git dū ret  
acbris op̄melit̄. et uisit qd̄i erat in  
fluxu sanguinis ab annis. xii. q̄ dñe  
dicos emgauar dein subum suā. uis  
abullo poti curari adest ref̄ eten  
git similiū necessitatē. et q̄ festum  
erat aliud lāgūs ei. et ait ihu. q̄s  
ē q̄ me reaḡ? Negauit̄ a oīb̄. dix̄  
perus. et q̄ oīmo eiā. p̄cepit̄ tunc  
et op̄mit̄. et affligit̄. et dicas q̄s me  
reaḡ. et dix̄ ihu. reaḡ me as. Nam  
ego noui ut me d̄me exisse. videns  
ā mūr q̄ n̄ lati uenēs uēit̄. et p̄od̄  
ān pedes illi. et obq̄m cām p̄nigent  
eū idicaū corā oī pp̄. et quē ad mō  
q̄festū sanata sit. at ip̄e dix̄ illi fina  
fides māte saluā fec̄. uade ī p̄ice. ad  
yue illo loquite uēit̄ qd̄ ad p̄nicip̄  
sinagoge dicōs ei. q̄ mortua est  
filia tua. noli uexare illi. ihu aū  
audito h̄ uīto. vendit̄ p̄n p̄uelle.  
noli uīle. crede m̄n et salua erit. et  
ān uēit̄ dōmū. n̄ p̄misit̄ iniatię  
sc̄u quēq̄m n̄ petru et iacobu et io  
hāmē. et p̄fēm et n̄fēm p̄uelle fle  
bant̄ a oī. et plāgebat̄ illā. at ille  
dix̄. nolite fieri. nō ē mortua. n̄ dñ  
mū. et deridēit̄ eū. sc̄entes q̄  
mortua ēt̄. ip̄e a teuēs manū  
ei. clauai dicōs. p̄uelle surge.  
Et reuēs ē s̄p̄t̄ ei. et surrep̄ q̄mūo  
et uisit̄ illi dñi mādicare. et oī  
p̄uerit̄ patentes ei. q̄ p̄ep̄ ne aī  
dicēit̄. q̄ sc̄m erat.

**C**onuocans a. xii. ap̄lis. dedic  
iūp̄ inuēt̄ et potestut̄. n̄ oī  
duoīa. et uīlangores cāret̄. Et cum

sit illos p̄dicare regnū dei. et canare  
iūrmos. Et ait ad illos. n̄i uilem̄s  
iūla. uī. dīgā uī. p̄em̄. uī. p̄em̄. uī;  
p̄cūlā. uī. dīas amicas hēatis.  
Et iāq̄a; dñiū iūfūm̄ iūmanere.  
et uī ne exēis. et q̄aī. il̄. ucepit̄  
nos. exēites d̄amīt̄ illā. et p̄n  
nōm̄ p̄dū iūv̄. exēute iūstion̄  
s̄ illos. C̄ḡm̄ a dñib̄ p̄castella.  
euīnglānt̄es et curātes iūlīq̄,  
audiū a bōdes tēfūm̄ oīa q̄ fīelāt̄  
ab eo. et uesit̄abat̄. eo qd̄ dīēt̄ a qd̄  
aī. q̄. ioh̄s surrep̄ a monūs. aī.  
bīdā. uī. q̄. elias ahp̄m̄. ab alīs  
a q̄. jph̄a. uī. deant̄q̄s surrep̄.  
Et ait bōdes. joīhem̄ de collā. ego.  
q̄s a ē iste d̄ q̄ audio ego talia. et  
uīelūt̄ uīdē eū. et reuīs ap̄l̄ maria  
uīc̄ illi q̄aī. facēt̄. et assūp̄t̄ p̄. ill.  
sc̄em̄t̄ seorsū mācū dērū. q̄ē tēb  
caud̄. qd̄ oīq̄wīlēt̄ fīe. segm̄t̄ sūt̄  
illū. et exēp̄ illos. et loq̄m̄ iūp̄ d̄ reaḡ  
dī. et eos q̄ aīa iūdigēlūt̄ cauāt̄.  
dīos āz̄p̄t̄ declinare. Et a qd̄ēt̄ a  
xii. dix̄ et illi. dñm̄t̄ tūr̄bas. uī  
cūtes iūcastella. uīllasq̄. q̄ c̄i s̄ dñi  
cīt̄. et iūcīt̄ cīcas. q̄ h̄ uīloc̄ de  
seruo p̄m̄. ait ā ad illos. nos dñte ill.  
mādīcāre. at illi dñteit̄. nō s̄ uī  
p̄f̄q̄m̄. v. p̄m̄. et duo p̄ist̄es. m̄t̄  
fīre nos em̄. et emāū iūdēt̄ h̄m̄  
tūr̄bas cīcas. Et uī. iūfēt̄ wī. v.  
mūia. dī ā addisap̄los suos. fac  
te illos disq̄bē p̄ouīta q̄uīgēm̄os  
et iūfēt̄. Et disibūt̄ d̄s. accep̄s  
ā. v. p̄m̄. et duob̄ p̄ist̄es. resper̄  
iūlū. et dñdīt̄ ill. et fīḡ. et dñlīt̄  
vū disap̄los. sūt̄ uī p̄ouēt̄ aū tū  
ras. Et mādīcālūt̄ d̄s. et facūt̄ d̄s.  
Et iūlat̄ ē q̄ s̄p̄fū ill. frāgūm̄  
cōph̄m̄ dñodeci. Et sc̄m̄ ē q̄sūt̄

et prius erat cum illo et discipulis. Et  
intrauit illos dominos. que me dicit  
et fieri ac illi responderunt et dixerunt Iohannem  
nem baptizans alii a eliam. a quibus  
unus de his surrexit dixit a illis. vos a  
que me esse dicitis. Christus symon  
petrus dixit. Christus filius dei. At ille respondebat  
mos. Petrum ne es dicent. Hoc dices quod  
alii huius militum pati et repudiat a se  
omnes et principis sacerdotum et scilicet. et  
occidit. et tertia die resurget. dicitur  
a ad os. Sic ut pater me uentre ab  
negat semper in. et collat animam  
sua et sequitur me. que uoluimus alicui  
sua salvam facere. postea illam. Nam qui  
vidit alicui salvam per me. salvam  
faciet illam. quod ei per nos hoc si uide  
et uoluimus mundum. se a Christo probat.  
et certum est sui faciat. Nam quod me eru  
buit. et uos finites. Ihesus filius huius e  
rubesces. cum uenire in ueritate sua  
et pater et semper auglou. dico a vobis.  
vobis alicui istantes quoniam querunt uol  
te domini uidant regnum dei. scilicet est  
a Christo uba. sive dies octo. et annivers  
ari pentecostes et iacobinus et iohannensis. et ascen  
dit in monte uirginis. Et ita est dominus om  
nis spiritus uultus eius altius. et uestitus eius  
alibi resplendens. Et ecce duo uiri lo  
quuntur quillo. unus a Iosephus. et ali  
us uero Iosephus in ueritate. et dicitur  
excessus eius que optulerat erat in celum  
per unum et quod quillo erant gaudi et exult  
erant. Et euangelistes uidetur ma  
iestas eius. et duos uivos qui stabant  
cum illo. Et scilicet est dominus discenderat au  
illo. ait petrus ad ihesum. peregrinor ionum  
et uos hunc esse. et faciam hunc in gloriam glori  
am. et unum Iosephus. et unum eius  
uestitus quod dicitur. Hoc a illo loquitur  
scilicet uiles. et obuimus eos. et tu

inuerunt iuxtamib; illi minorem.  
et uox facta est de nube dicens. Hoc est filius  
meus dilectus. ipse audire. et dum fieri  
uox. nunc est enim solus. et ipse tam  
erit. et nemini diversus inter diebus  
quoniam epiphysis quam uideatur. scilicet est a in  
sequenti die descendens illi dominus  
ocurrerit illi cibis. et ecce uir de cibis  
exclamans dicens. magis obsecro te  
respicere in meum uenit. quod uide est illi. Et  
ecce spiritus affluidit illi. et subito clau  
mat. et exsiccatur. et dissipat eum obsecro  
et in eis discredit dominus eius. Et magis  
in discipulos suos. non enim amu  
et non potuit respondere a nescientia. o gaudi  
no infidelem. et puerum. ubi ero aperius nos  
et parvus nos. adducite hunc filium  
meum. Ecce enim auctoritate eius est illi deuoso  
nus. et dissipatus. et incepit ipse spiritus  
in eum. et salvator puerum. et reddid  
illu puerum eius. superuenit a deo in agnitione  
die dei. sed ubi quod in ueritate ihesus quoniam  
ciebat. dicit ad discipulos suos. poteris  
uos in audiens. uiris finites uidos. qui  
ei poteris. scilicet est in ueritate in manu ihesu  
nisi. ac illi ignorabitis. non uide. et  
erat ueritas. ahi eos non in scientia magis  
et in ueritate interrogare eum de his in ueritate  
kunz a cogitatione. et eos quod eorum in ueritate.  
At uero uidens cogitationes audire illo  
ru. affluidit deus puerum statim eum secu  
se. ecce autem illi. quoniam suscepit puerum in  
in ueritate modo. in eum recipit. et faciat op  
me receperat. neque enim quoniam me misit.  
nam quoniam in ueritate est me nos. Hoc in ueritate est  
Christus a Iohanne dixit. peregrinor nunc in  
quoniam in ueritate uero ei ciuitate demon  
strat. et peregrinor est eum. quod non sequitur te.  
noscere. Et ait ad illum uir. Nolite pere  
grinare. que enim non est ad ueritatem uos. puerum est. scilicet  
est a deo optulerat dies a ueritate dies et ueritas.

**P**ost hanc designauit dominus fratres  
Iudeos. duos et misit illos viros  
quoniam facie sua: quoniam cunctam et locum  
que erat ipse ueteris. Et dicitur illi: ecce  
filius propheta militia: operari a sancto. Regnare  
et dominum meum: ut mittat operarios in  
messiu[m] suu[m]. Ita dico ego mihi uos  
sicut agnos in terris. Nolite portare  
scaccium. ne perire. ne calumniari. ne nel-  
ue pueri salutem vestram. Inquit domino  
incircumcis. primi dicere patrem vestrum do-  
minus. Et si i[er]i sunt filii pacis: nolite  
firmissime patrem vestrum. Tunc a: ad uos redit  
In me adest a domino misericordia et misericordies  
vobis quia a patre illorum est. dignus est enim misericordie  
patris incedere sua. Nolite tamen de domino

mo in domum. Et in quatuor canticis in-  
vites. et suscitare nos. manducate  
quod amplexum est nobis. et cuncte firmos qui  
in villa es. et dicite illi. Apparuit noster  
regnum dei. In qua uita cunctis in primis  
et in rebus vestris nos. exentes in platea  
as ei dicite. et priuilegium quod adhesit.  
noster de cunctate uita. extinguit in nos  
hunc scitorem qui apparuit regnum dei ut  
est a nobis. quod secundum modum illa re-  
uersus est. qui illi cunctam. ut enim con-  
fessum. ut est bethzabada. qui secundum et  
secundum factum auferunt uires qui in nobis  
facte sunt. omni in celo regnante sedentes  
penitentes. Unde cum tyro et fideli remissi  
erat in midio. qui in nobis. et cui capitur  
uauus noster ad oculum exultans noster ad in-  
seruus demergens. qui nos audiit. ut  
me audiret. et quos spiravit. me spiravit.  
qui a me spiravit. spiravit eum. qui me misit.  
Fuerit sed et a sepulchra domino gaudio  
dantes. domine et de mortia subiectum non  
in morte tuo erat illi. videlicet sachini-  
sic fuit qui de celo cidevit. ecce deo-  
nob potestim calcidi sunt spumas et  
sanguis. et secundum uincere inuenit  
et noster uocem uocem suam non  
gaudet. qui spiritu noster uocem suam. gaudeat  
et. qui uota nostra scripta sunt in celo. In ipsius  
hora exultemus spiritu nostro. et dixi. Confir-  
mabo eum de patre aeterno et certe. qui ab omnibus istis  
hunc aspergenter. et renelatis cibis.  
cum patre. qui est pascuus noster te omnium in cibis  
hunc appetere nolo. Et nebo ciscit qui sit filius.  
nisi pater. et qui sit pater nisi filius. et cuncti non possunt nisi  
renelare. et quis ad discipulos suos  
dixi. Ibi aeterni quidem qui uos uidet. id est  
deus et noster. quod nullus propheta et reges no-  
men et uicem a uos uidet. et non uidet.  
et audiens qui uidet. et non audiens non  
fuerit quis legis spiritus fuerit inter nos. neptus